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１　職業紹介状況

２　就職促進給付取扱状況

各年度末現在　単位＝件・人・倍・％

注1） 学卒を除き、パートを含む。
注2） 新篠津村を含む。

資料　札幌東公共職業安定所江別出張所

各年度末現在　単位＝人・千円

資料　札幌東公共職業安定所江別出張所

区　　　　　　分 平成25年度 26年度 27年度 28年度 29年度

6,809

5,635

1,174

28,469

26,121

2,348

9,372

8,607

765

1,708

1,530

178

4,914

4,371

543

12,790

11,137

1,653

1,205

1,131

74

410

384

26

0.45

0.43

0.70

25.1

27.2

15.2

6,110

5,072

1,038

26,198

24,064

2,134

7,583

6,966

617

1,538

1,391

147

4,842

4,408

434

12,887

11,597

1,290

1,075

988

87

411

378

33

0.49

0.48

0.60

25.2

27.4

14.2

5,807

4,890

917

25,166

23,110

2,056

6,407

5,934

473

1,458

1,297

161

5,176

4,937

239

13,834

13,205

629

1,015

972

43

386

352

34

0.55

0.57

0.31

25.1

26.5

17.6

5,336

4,549

787

24,177

22,578

1,599

5,422

4,976

446

1,357

1,223

134

5,669

5,460

209

15,185

14,620

565

917

894

23

388

359

29

0.63

0.65

0.35

25.4

26.9

17.0

5,084

4,386

698

24,110

22,686

1,424

4,772

4,439

333

1,253

1,142

111

5,965

5,370

595

15,796

14,706

1,090

832

825

7

375

350

25

0.66

0.65

0.77

24.6

26.0

15.9

新 規 求 職 申 込 件 数
（A)

月 間 有 効 求 職 者 数
（B)

紹 介 件 数

就 職 件 数
（C)

新 規 求 人 数

月 間 有 効 求 人 数
（D)

充 足 数

就　職　件　数　の　う　ち

保　　　受　　給　　者

有 効 求 人 倍 率
（D/B)

就 職 率
（C/A）×100

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

総 数

常 用

臨時・季節

区　　　　　　分 平成25年度 26年度 27年度 28年度 29年度

17

1,900

363

114,381

1

177

15

1,560

405

115,350

-

-

10

1,090

343

99,781

1

75

15

1,595

401

123,873

1

319

5

808

431

152,769

1

117

常 用 就 職 支 度 金

再 就 職 手 当

移 転 費

人 員

支 給 金 額

人 員

支 給 金 額

人 員

支 給 金 額
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各年度末現在　単位＝事業所・人

資料　札幌東公共職業安定所江別出張所注） 月末現在適用状況の適用事業所数・被保険者数の年度計は平均値。

注） 短時間を含む。

各年度末現在　単位＝件・人・千円

資料　札幌東公共職業安定所江別出張所

３　雇用保険適用業務取扱状況

４　雇用保険給付業務取扱状況

区　　　　　　分 平成25年度 26年度 27年度 28年度 29年度

57

62

1,425

16,746

15,541

422

783

-

4,906

3,543

-

1,363

-

4,074

2,665

145

1,264

-

59

55

1,431

17,025

15,770

496

759

-

4,750

3,444

-

1,306

-

4,201

2,846

137

1,218

-

66

53

1,441

17,162

15,911

578

673

-

4,388

3,168

-

1,220

-

4,045

2,780

169

1,096

-

71

67

1,443

17,600

16,374

668

558

-

4,732

3,483

185

1,064

-

4,132

2,968

196

968

-

75

55

1,473

18,218

16,729

968

521

-

4,468

3,378

190

900

-

4,049

2,975

285

789

-

適

用

状

況

月

末

現

在

資
格
取
得
件
数

被

保

険

者

喪

失

件

数

被

保

険

者

新 規 適 用 事 業 所 数

廃 止 事 業 所 数

適 用 事 業 所 数

被 保 険 者 総 数

一 般 被 保 険 者

高 年 齢 継 続 被 保 険 者

短 期 雇 用 特 例 被 保 険 者

短 時 間 労 働 被 保 険 者

被 保 険 者 総 数

一 般 被 保 険 者

高 年 齢 継 続 被 保 険 者

短 期 雇 用 特 例 被 保 険 者

短 時 間 労 働 被 保 険 者

被 保 険 者 総 数

一 般 被 保 険 者

高 年 齢 継 続 被 保 険 者

短 期 雇 用 特 例 被 保 険 者

短 時 間 労 働 被 保 険 者

基 本 手 当

高 　 年 　 齢

求 職 者 給 付

短 期 雇 用 特 例
求 職 者 給 付
（ 特 例 一 時 金 ）

受 給 資 格 決 定 件 数

初 回 受 給 者 数

受 給 者 実 人 員

支 給 金 額

受 給 資 格 決 定 件 数

受 給 者 数

支 給 金 額

受 給 資 格 決 定 件 数

受 給 者 数

支 給 金 額

区　　　　　　分 平成25年度 26年度 27年度 28年度 29年度

1,769

1,523

6,913

745,082

216

214

46,665

1,171

1,172

234,966

1,703

1,450

6,452

685,043

249

251

54,411

1,032

1,074

215,864

1,655

1,390

6,093

645,435

260

258

54,894

914

908

181,373

1,557

1,304

5,579

590,654

296

291

63,615

784

795

159,475

1,589

1,287

5,559

597,223

341

333

73,184

695

706

142,479
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５　勤労者研修センター利用状況

各年度末現在　単位＝件・人

資料　商工労働課

年　　度 利　用　件　数 利　用　人　数

平成25年度

26年度

27年度

28年度

29年度

1,205

1,222

1,454

1,573

1,527

13,808

13,840

13,549

13,354

12,381


